BQX系列防爆星三角起动箱
产品名称 BQX系列防爆星三角起动箱
公司名称 安徽省西派瑞电气有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:西派瑞
型号:BQX
公司地址 安徽省铜陵市义安区义安经济开发区南海路
联系电话  17355112279
产品详情
一、产品特点
1.   外壳采用铝合金压铸或钢板焊接成型，表面高压静电喷塑处理；
2.   内装断路器、交流接触器、热继电器、时间继电器、电流互感器、电流表、电压表、万能转换开关
、指示灯等;
3.   可根据客户要求装配不同品牌电气元件;
4.   延时自动控制时间继电器0~60秒可调；
5.   不间断长期工作或反复短时工作；
6.   反复短时工作制的操作频率最大为30次/小时，两次连续启动间隙不小与90秒；
7.   产品具有过载、短路、失压、断相保护等功能；
8.   钢管或电缆布线均可。
二、技术参数：
产品型号 可控电机最大功率 额定电流（A 热继电器整定电流（A） 时间继电器整定值（S）
（KW） ）
BQX-15 15 30 1.05In 11
BQX-18.5 18.5 38 13
BQX-22 22 44 15
BQX-30 30 58 17
BQX-37 37 72 17
BQX-45 45 90 20
BQX-55 55 105 24
BQX-75 75 150 30
BQX-95 95 190 35
三、适用范围:
1.   适用于1区、2区危险场所；
2.   适用于ⅡA、ⅡB类T4及以下组别爆炸性气体环境；
3.   广泛应用于石油、化工、海上平台、军工、码头等危险场所；
4.   主要用作三相异步电机的不频繁启动、停止。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)